
                

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 czerwca 2020 r. 

Poz. 1034 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH
1)

 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie wykazu pakietów wyborczych w głosowaniu korespondencyjnym za granicą w wyborach powszechnych 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszech-

nych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego 

(Dz. U. poz. 979) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa wzór i sposób prowadzenia oraz aktualizacji wykazu pakietów wyborczych w głosowa-

niu korespondencyjnym za granicą, zwanego dalej „wykazem”. 

§ 2. 1. Konsul prowadzi i aktualizuje wykaz odrębnie dla każdej komisji wyborczej w obwodzie właściwym do prze-

prowadzenia głosowania korespondencyjnego. 

2. Wykaz prowadzi się w postaci elektronicznej w systemie teleinformatycznym, a w uzasadnionych przypadkach – 

w postaci papierowej. 

3. Wzór wykazu jest określony w załączniku do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Przygotowanie pakietu wyborczego potwierdza się przez umieszczenie danych wyborcy, dla którego pakiet jest 

przeznaczony, w kolumnach nr 1–5 wykazu. 

2. Wysłanie pakietu wyborczego odnotowuje się przez umieszczenie w kolumnie nr 6a wykazu daty nadania przesyłki. 

3. Osobiste odebranie pakietu wyborczego odnotowuje się przez umieszczenie w kolumnie nr 6b wykazu daty odbioru, 

ustalonej na podstawie pisemnego pokwitowania odbioru pakietu wyborczego przez wyborcę. 

4. Jeżeli wyborca nie może pisemnie pokwitować odbioru pakietu wyborczego, konsul odnotowuje w kolumnie nr 6b 

wykazu datę wydania pakietu wyborczego oraz umieszcza w kolumnie nr 7 wykazu wyjaśnienie przyczyny braku pisemnego 

pokwitowania odbioru pakietu wyborczego przez wyborcę. 

§ 4. Nieodebranie przez wyborcę lub niedoręczenie na wskazany przez niego adres pakietu wyborczego odnotowuje 

się w kolumnie nr 7 wykazu. 

§ 5. Aktualizację wykazu konsul realizuje na bieżąco, uzupełniając odpowiednie rubryki niezwłocznie po podjęciu 

czynności lub uzyskaniu informacji wymagających odnotowania w wykazie. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: J. Czaputowicz   

                                                           
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych 

(Dz. U. poz. 2260 oraz z 2020 r. poz. 362). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1034 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Zagranicznych 

z dnia 10 czerwca 2020 r. (poz. 1034) 

WZÓR 

 

 

 
(pieczęć nagłówkowa urzędu konsularnego)*  

 

 

Obwód głosowania nr ............... 

 

w ............................................... 

 

Okręg wyborczy nr ................... 

 

 

 

WYKAZ PAKIETÓW WYBORCZYCH 

 

 

w wyborach powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r.  

z możliwością głosowania korespondencyjnego zarządzonych na ...................................... 
(data wyborów) 

 

 

1. Lp. 2. Nazwisko 

wyborcy 

3. Imię (imiona) 

wyborcy 

4. Nr PESEL 5. Adres wyborcy 6. Potwierdzenie  

wysłania (6a) albo 

odbioru (6b) pakietu 

wyborczego 

7. Uwagi 

6a 6b 

        

 

 

 

 

(podpis konsula, z podaniem imienia,  

nazwiska i tytułu konsularnego 

lub stopnia dyplomatycznego)* 

 

 

 

 

 

 

 

* Umieszcza się na każdej karcie wykazu.  

 


		2020-06-12T10:25:42+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2020-06-12T13:09:23+0200




